

Next Engineers Bengaluru

Engineering Academy Schedule, Cohort 1: July 2026 – December 2026

All Academy sessions will run between 9:00 AM to 3:00 PM at BNM Institute of Technology on the dates below.*

July 2026: 4,11, 25

August 2026: 8,15,29

September 2026: 5,12,26

October 2026: 10,17,31

November 2026: 14,21,28

December 2026: 12,19,26

The Academy consists of 180 hours split into 5 units over approximately 2 years. Students in Engineering Academy must attend 80% of sessions from unit 1-3 (78 hours) to progress to unit 4. Units 1-3 will be conducted in the 2026 – 27 academic year and units 4-5 will be conducted in the 2027-28 academic year. Students are required to attend 80% of sessions from unit 4-5 (102 hours) to graduate the Engineering Academy.

Please note - The dates mentioned are tentative and will be finalized once the academic calendar is shared by the Education department for the academic year 2026-27.

**Please note, this schedule is subject to change due to inclement weather or other unforeseeable circumstances. Updates will be shared with Academy students and parents or guardians.*



NEXT ENGINEERS

Next Engineers ಬೆಂಗಳೂರು

Engineering Academy ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ, ಸಮೂಹ 1: ಜುಲೈ 2026 – ಡಿಸೆಂಬರ್ 2026

ಎಲ ಅಕಾಡೆಮಿ ಸೆಶನ್‌ಗಳು BNM ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯಲ್ ಕೆಳಗಿನ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿವೆ.*

ಜುಲೈ 2026: 4,11, 25

ಆಗಸ್ಟ್ 2026: 8,15,29

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2026: 5,12,26

ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2026: 10,17,31

ನವೆಂಬರ್ 2026: 14,21,28

ಡಿಸೆಂಬರ್ 2026: 12,19,26

ಅಕಾಡೆಮಿಯು 180 ಗಂಟೆಗಳ ತರಬೇತಿಯನ್ನು 5 ಫೆಂಟೆಗಳಾಗಿ ವಿಂಗಡಿಸಿ ಸುಮಾರು 2 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ನಡೆಸುತ್ತದೆ. **Engineering Academy** ಯು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಫೆಂಟೆ 4 ಕ್ಕೆ ಮುಂದುವರೆಯಲು ಫೆಂಟೆ 1-3 (78 ಗಂಟೆಗಳು) ರ 80% ರಷ್ಟು ಸೆಶನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಡಾಯವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕು. 1-3 ಫೆಂಟೆಗಳನ್ನು 2026 - 27 ರ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು 4-5 ಫೆಂಟೆಗಳನ್ನು 2027 - 28 ರ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. **Engineering Academy** ಯು ಪದವಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಫೆಂಟೆ 4-5 ರ (102 ಗಂಟೆಗಳು) 80% ರಷ್ಟು ಸೆಶನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕು.

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ - ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕಗಳು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿದ್ದು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯು 2026-27ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಕ್ಾಲೆಂಡರ್ ಅನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಂಡ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

*ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ, ಈ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಹಾಷಾಂಗನ ಅಥವಾ ಇತರ ಅನಿರೀಕ್ಷಿತ ಸ್ವಿವೇಶಗಳಿಂದಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಅಕಾಡೆಮಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಪೋರ್ಚರ್ ಅಥವಾ ಪಾಲಕರೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜೆಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.

